АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2019 г. № 1599

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 НОЯБРЯ 2018 Г.

№ 1713 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО
РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ

"ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ СУБСИДИЙ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ

ЧАСТИ ЗАТРАТ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЭЛИТНЫХ СЕМЯН
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР"

В соответствии с Законом Ставропольского края от 06 марта 2019 г. № 11-кз

"О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае
отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области
сельского хозяйства", пунктом 5 статьи 28 Устава Изобильненского городского
округа Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 ноября 2018г. №
1713 «Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края
государственной услуги "Предоставление за счет средств бюджета
Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на приобретение
элитных семян сельскохозяйственных культур".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Галькова Ю.Т.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационно-аналитической газете Изобильненского городского округа
Ставропольского края "Изобильненский муниципальный вестник" и размещению
на сайте органов местного самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ